

Årsredovisning för
IndoorGolfOneGroup AB

559269-2692

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Fredrik Wredmark
Verkställande direktör

2024-02-21

Årsredovisning för
IndoorGolfOneGroup AB
559269-2692
Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IndoorGolfOneGroup AB, 559269-2692, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte på Lidingö bildades i september 2020 och driver och utvecklar inomhusgolfanläggningar runt om i Sverige.

Bolaget är moderbolag till Sickla Indoor Golf AB (559266-3073) och äger även en majoritet (51%) i Bromma Indoorgolfgroup AB (559413-5062), tillsammans ("Koncernen"). Koncernredovisning upprättas ej i enlighet med reglerna i Årsredovisningslagen 7:3.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det tredje verksamhetsåret fortsatte Indoor Golf Group sin expansion i Sverige. Koncernen flyttade några anläggningar inom städer och öppnade netto totalt två nya anläggningar. Under verksamhetsåret var totalt 21 anläggningar i drift, och den tekniska kapaciteten ökade med ca. 2% till 130 simulatorer. Omsättningen växte initialt med 20% jämfört året innan och på helårsbasis uppgick tillväxten för Koncernen till 25%, vilket dock var lägre än budgeterade 50%. Spelfrekvensen minskade något men Koncernen lyckades ändå öka intäkterna.

Indoor Golf Group fokuserar på golf som sport och umgänget kring sporten. Därför fortsätter Bolaget sitt engagemang med väl valda insatser för att stödja Svensk elitgolf och ungdomsgolf. Ett av många exempel är tillhandahållandet av kostnadseffektiva träningsmöjligheter för partnerklubbers juniorträning under vintertid. Under året anordnade IGG ett antal juniortävlingar och en proffstävling inomhus. Bolaget ingick också ett treårigt samarbete med Svenska Golfbundet där man står som huvudpromotor för en "European Challenge Tour" tävling varje år under perioden 2023-2025.

Under verksamhetsåret genomförde Bolaget meningsfulla marknadsföringsinsatser för att öka kännedomen kring inomhus golf som fenomen och därmed öka kundtillströmningen. Den totala marknadskommunikationsrelaterade kostnaden utgjorde knappt 15% av omsättningen, vilket av Bolaget ses som en initial "marknadsinvestering" som kostnads fördes fullt ut under året. Långsiktigt finns ett behov av kontinuerlig marknadsbearbetning där Bolagets ambition framåt är att förlägga ca. 3-8% av den årliga omsättningen på sådan bearbetning. Nivån 3-8% bedöms av Bolaget långsiktigt ändamålsenlig och bidrar till utvecklandet av inomhusgolfmarknaden på ett positivt sätt för IGG.

Det tog tid innan Bolaget fick genomslag med ökad beläggning. Det berodde blanda annat på den under verksamhetsåret initialt minskade tekniska kapaciteten med ca 15% till följd av att 15 simulatorers såldes, samt att flera nya aktörer öppnade konkurrerande verksamheter. Under februari till mars månad noterades samtidigt ett ökat intresse hos nya kunder. Total växte kundbasen med ca. 60% till ca. 40 000 unika bokningsprofiler, kunder som bokat speltid. Estimerade kundunderlaget som passerade koncernens anläggningar uppgick till 60 000 unika kunder, vilket motsvarar ca. 12% av Sveriges medlemsgolfare, samt enligt IGGs bedömning, utgör en uppskattad marknadsandel om knappa 50%.

Bolaget ser fortsatt positivt på utvecklingen av inomhus golf i Sverige. Samtidigt, var under verksamhetsåret, den aggregerade tekniska kapaciteten i Sverige - alla aktörer inräknat - , fortfarande hög i förhållande till intresset hos inomhusgolffaren, vilket bidrog till att Bolaget inte nådde sina omsättningsmål. Framåt blickat ser Bolaget det som troligt att det kommer ske en initial konsolidering av marknaden för att hitta en bättre balans mellan utbud och efterfrågan.

Hyreshöjningar på grund av inflation och elprisutvecklingen innebar en kraftig kostnadsökning, vilket försämrade nettoresultatet av den besparingsplan som lanserades i samband med nyemissionen sommaren 2022. Satsningen på att ta över huvudansvaret för en premiumanläggning i Bromma och förflyttningar av anläggningar påverkade också resultatet negativt under året, men var nödvändigt för att förbättra den långsiktiga lönsamheten och befästa marknadspositionen i de lokala geografier där Bolaget ser god marknadspotential.

Bolaget fortsätter sin satsning på att vara marknadsledande och öka tillgängligheten avseende inomhus golf runt om i landet. I ambitionen att kunna tillhandahålla sina kunder en positiv golfutveckling och golfupplevelse så fortsätter Bolaget att utveckla samarbeten med partnerklubbar, partnertränare och har även etablerat en konceptbutik ("IGG Concept Store") för att tillhandahålla golfare runtom i Sverige en möjlighet att optimera sin golfutrustning utifrån individuella behov och färdigheter.

Verksamhetsåret resulterade i en lägre än förväntad omsättning, vilket frestade på likviditeten, särskilt under slutet av verksamhetsåret, men extern finansiering i form av en kortfristig kredit om 1,5 MSEK, säkrades genom befintliga ägare.

Efter verksamhetsårets utgång säkrades ytterligare 3,9 MSEK, totalt 5,4 MSEK, för att kunna garantera likviditeten under uppstartsprocessen av det kommande verksamhetsåret. Under kvartal 4 så konverterades 2 MSEK av finansieringen till fritt eget kapital genom villkorat kapitaltillskott.

För att fortsätta utveckla verksamheten i Sverige, samt börja expandera till andra delar av Europa, inledde Bolaget under verksamhetsåret en process för att sondera möjligheterna till att ta in ytterligare aktiekapital.

Framtiden:

Bolaget ser positivt på utvecklingen för inomhus golf. Det är fortfarande endast ca. 20-25% av Sveriges medlemsgolfare som provat inomhus golf. Samtidigt, beaktandes den totala potentiella marknaden så är det endast ca. 12% som testat på inomhus golf. Bolaget ser potential i att allt fler medlemsgolfare, över tid, upptäcker inomhus golf och ser dessutom möjlighet i kundtillströmning från kund segmentet som utgörs av golfspelare som inte är medlem i någon golfklubb.

Bolagets ambition är att vara en av Europas största inomhusgolfaktörer med ett stort fokus på golfmöjligheter året runt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	18 331	14 191	11 195
Resultat efter finansiella poster	-14 215	-19 565	-4 185
Soliditet %	10	58	58

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital		Ej registrerat aktiekapital
Belopp vid årets ingång		43 935	39 470
Insatt kapital		39 470	-39 470
Belopp vid årets utgång		83 405	-
	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	37 767 225	-2 088 244	-19 564 867
Balanseras i ny räkning		-19 564 867	19 564 867
Förändring av överkursfond	-37 767 225	37 767 225	
Årets resultat			-14 214 504
Belopp vid årets utgång	-	16 114 114	-14 214 504

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2022-09-01- 2023-08-31
Balanserat resultat	16 114 114
Årets resultat	-14 214 504
Summa	1 899 610

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

*2022-09-01-
2023-08-31*

Balanseras i ny räkning	1 899 610
Summa	1 899 610

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 331 116	14 190 790
Övriga rörelseintäkter		246 463	57 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 577 579	14 248 197
Rörelsekostnader			
Driftkostnader		-13 394 247	-14 073 422
Övriga externa kostnader		-6 269 494	-8 869 977
Personalkostnader	2	-4 321 239	-1 964 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 388 176	-8 123 420
Övriga rörelsekostnader		-480	-3 362
Summa rörelsekostnader		-32 373 636	-33 034 951
Rörelseresultat		-13 796 057	-18 786 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		856	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-419 303	-778 113
Summa finansiella poster		-418 447	-778 113
Resultat efter finansiella poster		-14 214 504	-19 564 867
Resultat före skatt		-14 214 504	-19 564 867
Årets resultat		-14 214 504	-19 564 867

2024030406156

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		-	70 000
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 938 071	22 594 558
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 453	55 453
Summa materiella anläggningstillgångar		13 977 524	22 650 011
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1 160 750	740 000
Andra långfristiga fordringar	6	518 439	512 239
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 679 189	1 252 239
Summa anläggningstillgångar		15 656 713	23 902 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		392 011	905 571
Fordringar hos koncernföretag		887 000	14 806
Övriga fordringar		780 157	739 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 478 106	805 812
Summa kortfristiga fordringar		3 537 274	2 465 665
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 150	1 447 991
Summa kassa och bank		110 150	1 447 991
Summa omsättningstillgångar		3 647 424	3 913 656
SUMMA TILLGÅNGAR		19 304 137	27 885 906

2024030406157

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

83 405

43 935

Ej registrerat aktiekapital

-

39 470

Summa bundet eget kapital

83 405

83 405

Fritt eget kapital

Överkursfond

-

37 767 225

Balanserat resultat

16 114 114

-2 088 244

Årets resultat

-14 214 504

-19 564 867

Summa fritt eget kapital

1 899 610

16 114 114

Summa eget kapital

1 983 015

16 197 519

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

4 078 730

-

Summa långfristiga skulder

4 078 730

-

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

560 503

-

Övriga skulder till kreditinstitut

1 719 288

3 000 000

Leverantörsskulder

6 770 436

6 886 650

Skulder till koncernföretag

1 549 356

-

Övriga skulder

1 637 258

134 767

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 005 551

1 666 970

Summa kortfristiga skulder

13 242 392

11 688 387

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 304 137

27 885 906

2024030406158

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	34 587 345	22 662 539
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 834 606	11 924 806
Försäljningar/utrangeringar	-2 365 426	-
Utgående anskaffningsvärden	34 056 525	34 587 345
Ingående avskrivningar	-11 992 787	-3 885 367
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	512 509	
Årets avskrivningar	-8 372 176	-8 107 420
Utgående avskrivningar	-19 852 454	-11 992 787
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-266 000	-
Utgående nedskrivningar	-266 000	-
Redovisat värde	13 938 071	22 594 558

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-24 547	-8 547
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående avskrivningar	-40 547	-24 547
Redovisat värde	39 453	55 453

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	740 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 750	-
Lämnat aktieägartillskott	408 000	715 000
Utgående anskaffningsvärden	1 160 750	740 000
Redovisat värde	1 160 750	740 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte	Ägarandel
Sickla Indoor Golf AB	559266-3073	Stockholm	100 %
Bromma Indoorgolfgroup AB	559413-5062	Stockholm	51 %

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	512 239	372 239
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	6 200	140 000
Utgående anskaffningsvärden	518 439	512 239
Redovisat värde	518 439	512 239

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Företagsinteckningar	8 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 425 000	3 750 000
Andra ställda säkerheter	518 439	512 239
Summa ställda säkerheter	9 943 439	7 262 239

För den utestående leverantörsskulden om 2 433 688 kr till Trackman AS har en specifik kredituppgörelse tecknats. För denna kredit så har bakomliggande Trackmans till fordran pantsatts till förmån för Trackman. Totalt antal 15 st till ett värde som aldrig ska överstiga den totala utestående fordran/kredit.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under hösten/vintern säkrat finansiering genom ytterligare brygg lån om 3,9 MSEK, totalt lånebelopp 5,4 MSEK, från närstående som löper t o m mars 2024. 2 MSEK av lånebeloppet konverterades till fritt eget kapital under Q4, 2023 genom ett villkorat kapitaltillskott.

Styrelsen planerar för nyemission under första kvartalet 2024 för att ge manöverutrymme inför lågsäsong och möjliggöra ytterligare investeringar. Bolaget har återöppnat Eriksberg, Uppsala, samt Gallerian i STHLM i nya och bättre lokaler. Ett antal nya anläggningar har öppnat, exempelvis Motala, Upsala GK och Vemdalen.

Bolaget har under hösten bildat ett J/V och etablerat ett Golfproduktbolag som heter IGG Concept Store. Bolaget kommer erbjuda IGGs kunder runt om i Sverige golfprodukter, outstanding service och kunnande vad det gäller golfutrustning. Bolaget kommer bara ha en fysisk butik men jobba med försäljning via webb och utprovningar av klubbor genom event i Indoor Golf Groups anläggningar runt om i landet.

Underskrifter

Lidingö dagen som framgår av våra digitala underskrifter

Fredrik Wredmark
Verkställande direktör

Anders Olsson
Styrelseledamot

Viktor Magnusson
Styrelseledamot

Martin Stenlund
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats

Mazars AB

Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor

2024030406162

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

VIKTOR MAGNUSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19880327xxxx

IP: 194.147.xxx.xxx

2024-02-08 08:14:54 UTC



ANDERS OLSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19840709xxxx

IP: 2.71.xxx.xxx

2024-02-08 08:20:12 UTC



FREDRIK WREDMARK

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19670804xxxx

IP: 81.234.xxx.xxx

2024-02-08 08:26:34 UTC



MARTIN STENLUND

Styrelseledamot

Serienummer: 19860413xxxx

IP: 81.233.xxx.xxx

2024-02-08 12:14:02 UTC



Erik Andreas Karlsson

Revisor

På uppdrag av: Mazars AB

Serienummer: 19760726xxxx

IP: 83.177.xxx.xxx

2024-02-16 09:02:22 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024030406163

Penneo dokumentnyckel: XHLE1-ETAKO-5WWIS-F78J8-EC33U-UJFTG
